

Next Level Holding ApS

CVR nr.: 38169890

Nørrevænget 42
3500 Værløse

Årsrapport 2022 (6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 3. april 2023

Dirigent
Anne-Marie Garrido

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next Level Holding ApS Nørrevænget 42 3500 Værløse	
	CVR nr.	38169890
	Stiftet:	9. november 2016
	Hjemsted:	Værløse
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anne-Marie Garrido	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 37.179, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.027.817.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1	-10.913	-8.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.908	604.606
Finansielle indtægter	2	0	2.156
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.444</u>	<u>-2.510</u>
Ordinært resultat før skat		32.551	595.564
Skat af årets resultat		<u>4.628</u>	<u>2.000</u>
Årets resultat		<u>37.179</u>	<u>597.564</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-296.629	-64.242
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.908	604.606
Ekstraordinært udbytte		220.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Disponeret i alt		<u>37.179</u>	<u>597.564</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		383.250	328.342
Finansielle anlægsaktiver		383.250	328.342
Anlægsaktiver		383.250	328.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	158.415
Tilgodehavende selskabsskat		19.806	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.822	0
Andre tilgodehavender		0	500.000
Tilgodehavender		38.628	658.415
Likvide beholdninger		667.813	355.629
Omsætningsaktiver		706.441	1.014.044
Aktiver i alt		1.089.691	1.342.386

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		333.250	278.342
Overført resultat		585.667	882.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.027.817</u>	<u>1.267.838</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.748	0
Skyldig selskabsskat		0	67.556
Anden gæld		24.126	6.992
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.874</u>	<u>74.548</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.874</u>	<u>74.548</u>
Passiver i alt		<u>1.089.691</u>	<u>1.342.386</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført overskud	Netto- opskrivning	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	882.296	278.342	57.200	1.267.838
Forslag til resultatdisponering	0	-296.629	54.908	278.900	37.179
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital ultimo	50.000	585.667	333.250	58.900	1.027.817

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 50.000 stk. á nom. 1 kr.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.105
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>51</u>
	<u>0</u>	<u>2.156</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.200	0
Renteomkostninger til pengeinstitutter	5.924	2.510
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.320</u>	<u>0</u>
	<u>11.444</u>	<u>2.510</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.		

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Next-Level ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 19 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
